
UCHWAŁA NR 105/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany profilu i efektów kształcenia dla kierunku nauki o rodzinie- studia 
drugiego stopnia prowadzone na Wydziale Teologicznym

Działając na podstawie art. 7 ustawy z dnia 23 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo 
o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2016 r. poz.1311 z dnia 23 
sierpnia 2016 r.) uchwala się, co następuje:

§1.

Zmienia się profil kształcenia z ogólnoakademickiego na praktyczny dla kierunku studiów 
nauki o rodzinie (przyporządkowane do obszaru nauk humanistycznych, nauk społecznych, 
dziedzinie nauk humanistycznych, nauk prawnych, nauk społecznych, nauk teologicznych, 
dyscyplinie nauk teologicznych, filozofii, nauki o polityce publicznej, nauki o rodzinie - 
dyscyplina wiodąca, prawo kanoniczne, psychologia) na studiach drugiego stopnia, 
prowadzonego na Wydziale Teologicznym, obowiązującego dla cyklu kształcenia 
rozpoczynjącego się od roku akademickiego 2018/2019.

Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, efekty kształcenia dla kierunku nauki o 
rodzinie na studiach drugiego stopnia o profilu praktycznym, prowadzonego na Wydziale 
Teologicznym, obowiązujące dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku 
akademickiego 2018/2019.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


